Fluidcontrol
Реле уровня
HD NS 250/HD NS 360-AM-G1-V
DR200203
01/2025
Стр. 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Тел. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Факс: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

аналог 4...20 мA 5 мм разрешение
аналог 4...20 мA 10 мм разрешение
Пример заказа:
Вам необходимо: Реле уровня для наружного монтажа, рабочее давление макс. 360 бар, измеряемая длина L1 =
3200 мм, с 2 переключающими контактами и штекерным соединителем М3
Вы заказываете: HD NS 360-AM-G1-V-SK597 / L1 = 3200
2 x арт. номер: 2889999 контакт MKS 1/W-M3
5Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR200203 ◦ 01/2025
HD NS 250/HD NS 360-AM-G1-V
Контакты для NS ..-AM
Схема подключений
Монтаж слева
(Положение контакта при пустом резервуаре)
Монтаж справа
Тип
Функция
Напряжение макс.
Переключающий ток макс.
Нагрузка контактов макс.
Штекерное соединение
Тип защиты
Арт. номер
Размыкающий контакт/ замыкающий контакт
230 В AC/DC
1 A
50 ВA
M3 (DIN EN 175301-803)
3 пол. + PE
IP 65
2888999
Тип
Функция
Напряжение макс.
Переключающий ток макс.
Нагрузка контактов макс.
Штекерное соединение
Тип защиты
Арт. номер
2 х Размыкающий контакт/ замыкающий контакт
230 В AC/DC
1 A
50 ВA
S6
6 пол. + PE
IP 65
2891999
Тип
Функция
Напряжение макс.
Переключающий ток макс.
Нагрузка контактов макс.
Штекерное соединение
Тип защиты
Арт. номер
Переключающий контакт
230 В AC/DC
1 A
50 ВA
M3 (DIN EN 175301-803)
3 пол. + PE
IP 65
2889999
Тип
Функция
Напряжение макс.
Переключающий ток макс.
Нагрузка контактов макс.
Штекерное соединение
Тип защиты
Арт. номер
Переключающий контакт со светодиодом
24 В AC/DC
1 A